
 

 

           
 

 

 

  ”Jag älskar Teknikcollege för där finner jag min väg in i framtiden!” 
 

Vad är Teknikcollege? 

Teknikcollege är en kvalitetsstämpel som visar att flera kommuner och 
utbildningsanordnare, tillsammans med industrin i en region, utvecklar 
utbildningar utifrån de krav industrin ställer. Företagens 
kompetensbehov och nivån på utbildningarna matchar alltså varandra.  
Teknikcollege är en satsning som görs i hela Sverige. Bakom denna 
satsning står Industrikommittén och IF Metall.  
Idén med Teknikcollege är att skolor, kommuner och företag ska 
samverka för att modernisera och utveckla industriteknikutbildningen i 
regionen.  
Företagen har en nyckelroll i Teknikcollege. De är aktiva både när det 
gäller utbildningarnas inriktning, utformning och i den löpande 
verksamheten genom att tillhandahålla praktikplatser m.m. På så sätt 
skapas utbildningar som har en koppling till den regionala och lokala 
industristrukturen och de behov som finns. 
Här varvas praktik och teori -utbildningen så den liknar din kommande 
arbetsplats. Lärare och elever jobbar i team. Utbildningen leder till ökad 
anställningsbarhet! 
 

Vilka utbildningar ingår i Teknikcollege? 

Fr.o.m hösten 2009 ingår följande utbildningar: 

Teknikprogrammet 
Industriprogrammet 
Elprogrammet 
Energiprogrammet 
Byggprogrammet 
Fordonsprogrammet 
 

  



 

 

Varför Teknikcollege? 

Eftersom Vetlanda kommun tillhör varuproducerande kommuner så finns en stor 
efterfrågan från näringslivet på utbildad arbetskraft från dessa program som ingår i 
teknikcollege. Det är just därför näringslivet är med och utformar utbildningarna. 
Vetlanda är också en industrikommun som är starkt beroende av tillverkningsindustrin och 
arbetskraft med teknisk utbildning.  

  Eleven får fadderföretag under sin utbildning. 

  Det finns möjlighet att läsa extra kurser inom ramen för teknikcollege. 

Via olika slags kvalitetsparametrar ska styrgruppen för Teknikcollege kunna konstatera att 
utbildningen motsvarar de behov som eleverna, näringsliv, universitet och högskola har 
och kommer att ha. 
 

Viktig information för tjejer… 
…om valet till gymnasiet! 

Ge industrin en chans. Du har garanterat kul i skolan med mycket praktik och 
teorilektioner som utgår från vardagen och verkligheten. Samtidigt får du en utbildning 
som snabbt kan ge dig ett fast heltidsjobb, bra ingångslön, arbetsuppgifter som bygger på 
att du tycker om att jobba i lag samtidigt som du måste kunna jobba självständigt.  
Vill du läsa vidare efter gymnasiet, väljer du kurser som gör det möjligt! 

Att få in fler kvinnor på denna marknaden skulle från branscherna att utvecklas. Sverige 
behöver duktiga ingenjörer för att behålla vår välfärd, tjejer har ett annat sätt att tänka på, 
det är väldigt viktigt. 
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